

Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 02 de Junho de 2014 — Diário Oficial Eletrônico— ANO III | № 057 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO № 026/2014

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 026/2014, Pregão n.º 014/2014. http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=(03CC288E-CCAA-DEC6-D0ED-DD2452D7DCC2).pdf

Publicado em 16/06/2014, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO № 026/2014

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS relativo ao Processo Licitatório nº 026/2014, Pregão n.º 014/2014. http://www.piracema.mg.gov.br/salvar arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=(8EBDADCA-E54C-D4BB-5B41-DCE15DA40B7D}.pdf

Publicado em 16/06/2014, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO № 027/2014

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 027/2014, Pregão n.º 015/2014. http://www.piracema.mq.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo ={BE27D24A-0DC4-B420-6AC1-CEABEC34D5BD}.pdf

Publicado em 18/06/2014, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DOS CONTRATOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO № 027/2014

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o EXTRATO DOS CONTRATOS relativo ao Processo Licitatório nº 027/2014, Pregão n.º 015/2014.

http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo={21ADB5CE-E67B-DC3A-05A0-DA884CB8CC78}.pdf

Publicado em 18/06/2014, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finanças